
  1 von 1 

www.ris.bka.gv.at 

 
Amtssigniert. Hinweise zur Prüfung der Amtssignatur finden Sie unter: http://www.salzburg.gv.at/amtssignatur. 

Jahrgang 2021 Kundgemacht am 14. Dezember 2021 www.ris.bka.gv.at 

104. Verordnung: Salzburger Ökostromförderbeitrags-Zuschlagsverordnung 

104. Verordnung der Salzburger Landesregierung vom 13. Dezember 2021, mit der der 
Zuschlag nach dem Salzburger Biomasseförderungsgesetz zum Ökostromförderbeitrag 
neu festgelegt wird (Salzburger Ökostromförderbeitrags-Zuschlagsverordnung) 

Auf Grund des § 13 Abs 2 des Salzburger Biomasseförderungsgesetzes, LGBl Nr 63/2019, wird 
verordnet: 

Ab 1. Jänner 2022 beträgt der Zuschlag zu den im § 2 Ökostromförderbeitragsverordnung 2019 
festgelegten Beträgen 0 vH. 

Für die Landesregierung: 

Der Landeshauptmann: 

Haslauer 


		2021-12-14T15:26:36+0100
	PAdES Signature




